
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS GAID?S K., IGNALINOS R.
SAV., 164 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

44 000 €  (268.29 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
164.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
3

Kaina: 44 000 € (268.29 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1969
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas mūrinis gyvenamasis namas 10 km atstumu nuo Visagino, Gaidės k., Bažnyčios g. Namas tvirtas,
plytinis, itin storomis sienomis, 1969 m. statybos, vieno aukšto su mansarda, bendras plotas – 164 kv. m. Namo
paskirtis šiuo metu administracinė, tačiau ją lengvai galima pakeisti į gyvenamąją. Pirmajame namo aukšte yra
erdvi virtuvė, 3 kambariai, koridorius, šviesi veranda. Mansardoje įrengti dar 2 papildomi kambariai. Patogus
namo išplanavimas. Šildymas pečiais, virtuvėje įrengta puikiai veikianti plyta, tinkama maisto gaminimui. Švarus
vanduo iš šulinio, galima įsirengti vietinį vandentiekį ir kanalizaciją. Pakeisti virtuvės ir verandos plastikiniai
langai. Taip pat priklauso geras mūrinis ūkinis pastatas, kuriame įrengti keli garažai, malkinė, pirtis su priepirčiu.
Po pastatais erdvus 0,5188 ha iš valstybės nuomojamas žemės sklypas, todėl čia užteks vietos tiek poilsio zonai
įsirengti, tiek ir užsiauginti daržo gėrybių. Teritorija šalia namo asfaltuota. Rami ir saugi kaimynystė tvarkingoje
nedidelio kaimo gatvėje kaimo vietovėje. Gaidės kaimas įsikūręs vaizdingoje vietoje, šalia Gaidės ežero ir
grybingų brandžių miškų. Apylinkėse kelių kilometrų atstumu tyvuliuoja didesni Apvardų ir Drūkšių ežerai. Iki
pagrindinio kelio apie 4 km gero žvyrkelio.. Artimiausias miestas Visaginas, iki jo apie 10 km, iki Vilniaus – 160
km. Puikus namas jaunai šeimai patogiai gyventi gamtos apsuptyje.



Namo koordinatės:

Google maps 55.559800, 26.556141 (WGS)

Maps.lt 661241, 6161287 (LKS)

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069851269
Susisiekti el.paštu: info@namude.lt


